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Présentoirs  , sigel 21395

8201901TA215format DL

8201900
8201902

TA214
TA217

format A6
format A7 à l'italienne

 

8201897
8201898

TA211
TA212

format A4 à l'italienne
format A5

8201899
8201896

TA213
TA210

format A3
format A4

Présentoir de table, incliné

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Forme inclinée - insertion facile des déposants

 Présentoir de table, incliné - exemple d'utilisation Présentoir de table, incliné

Présentoir  de table,  incliné
• transparent • en acrylique • présentation d'un seul côté • très stable • les déposants se laissent insérer facilement dans le présentoir • vendu uniquement au con-
ditionnement

Exemples d'utilisation: 
- comme un présentoir d'informations dans les vitrines, les étagères et les devantures
- idéal pour les cartes de prix de glaces, les menus du jour, les cartes de menu, les listes des prix
- comme une pancarte d'indication sur les comptoirs
- pour les offres de promotion et les textes publicitaires

Adapté pour:
- hôtels, restaurants, cafés


